АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2020 № 245-п
п. Новосергиевка

Об отмене публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО «СамараНИПИнефть», руководствуясь Уставом МО Новосергиевский поссовет:
1. Отменить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6655П «Строительство выкидной линии скважины №1 Лапасского месторождения». Местоположение: Оренбургская область, Новосергиевский район, в границах МО Новосергиевский поссовет, которые проводились в МО Новосергиевский поссовет  которых  с 13.11.2020 года по 13.12.2020 года на основании Постановления 09.11.2020 № 220-п. Открытое обсуждение проекта назначено на 14.12.2020 года.
2. Информацию об отмене публичных слушаний обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новосергиевского  поссовета.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом.

Глава администрации МО

Новосергиевский поссовет

Ю.П. Банников

Разослано: в дело, для обнародования,  ООО «СамараНИПИнефть», С.С. Зеленскому, А.В. Рыжову, прокурору.